Pág 4
G0o006t2n2s

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARILÂNDIA
Secretaria Municipal de Administração

DECRETO Nº 5725,de 02 de janeiro de 2025.
EMENTA: DESIGNA SERVIDORA.

O Prefeito Municipal de Marilândia, Estado do Espirito Santo, no uso de suasatribuições legais, conferido pelo art. 64 inciso IV da Lei Orgânica do Municipio e emconformidade com os artigos 27 e 40 da Lei Complementar nº 020 de 06 de maio de 2015,eartigo 34 do Decreto nº 2781, de 30 de junhode 2015, RESOLVE:

Art. 1º Fica designado a servidora Ana Paula Astori Ferreira, inscrita no CPF nºMuniToa 128, Secretária Municipal de Finanças, do Quadro de Pessoal da Prefeituramunicipal de Marilândia, para assinar em conjunto com o Prefeilo Municipal Augusto AstoriFerreira us contas referentes ao CNPJ nº 27.744.176/0001-04, com poderes para abris contas,Cletrônicopias. solicitar saldos, extraias é comprovantes, movimentar conta corrente por meiocieuônico, fazer pagamentos por meio eletrônico, fazer transferências por meio detonagletuar resgates c aplicações financeiras, cadastrar, desbloquear e alterar senhas “u demaisatribuições constantes na legislação,
Art. - Revoga em especial o Decreto nº 4554, de 12 de janeiro de 2021.
Art. 3º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se,

Marilândia (ES), 02 de janeiro de 2025.

SO

CIPUE(IEU

wovny'Sdny

:sss00y

“auuauie

bp

opeuisoy

Ri

éAgginado diglmente por AUGUSTOASTOR!
&FERREIRA 1220La ONES re3:09 8

AUGUSTO ASTORI FERREIRA sêPrefeito Municipal Eão
SERegistrada na SEMADI

Da P.M.M.
Em, 02/01/2025,

Assinado por ANA PAULA ASTOR|FERREIRA 10 136,24 emo
MUNICIPIO DE MARILANDIA

Data de Publicação
O PRESENTE ATO FOI FIXADO
PREFEITURA DE MARILÂNDIA
M OO 4 po)

BPLLSSGLaa-pjoa-IaprseLo-porrosza

José Luiz Brandão
Técnico Legislativo

* Movimentação de Pessoal C-2

de Admsão, Cadatro

Rua Ângela Savergnini, 93 - CEP 29725-000 - Maniândia ESTelefone: (27) 3724-2964
E-mail: administracaoemarilandia.es.gov.br